n	Divisores P	f
36	$72i + 1, +5, -7, -11, +13, +17, -19, -23, +25, +29, -31, -35$	1, 3, 4, 5
37	$74i + 1, +3, +5, +7, +9, +11, +13, +15, +17, +19, +21, +23, +25, +27, +29, +31, +33, +35$	1, 2
38	$76i + 1, +3, +5, +7, +9, +11, +13, +15, +17, +21, +23, +25, +27, +29, +31, +33, +37$	1, 2, 3, 6
39	$78i + 1, +5, -7, +11, -17, -19, -23, +25, -29, -31, -35, -37$	1, 3, 5
40	$80i + 1, -3, +7, +9, +11, +13, -17, +19, -21, +23, -27, -29, -31, -33, +37, -39$	1, 4, 5, 7
41	$82i + 1, +3, +5, +7, +9, +11, +13, +15, +17, +19, +21, +23, +25, +27, +29, +31, +33, +35, +37, +39$	1, 2, 3, 5, 6
42	$84i + 1, +5, +11, +13, +17, +19, +23, +25, +29, +31, +37, +41$	1, 2, 3, 6
43	$86i + 1, -3, -5, -7, +9, +11, +13, +15, +17, -19, +21, +23, +25, -27, -29, +31, -33, +35, -37, -39, +41$	1, 4
44	$88i + 1, +3, +5, -7, +9, -13, +15, -17, -19, -21, +23, +25, +27, -29, +31, -35, +37, -39, -41, -43$	1, 3, 4, 5
45	$90i + 1, +7, +11, +13, +17, +19, +23, +29, +31, +37, +41, +43$	1, 2, 3, 5, 7
46	$92i + 1, +3, +5, +7, +9, +11, +13, +15, +17, +19, +21, +25, +27, +29, +31, +33, +35, +37, +39, +41, +43, +45$	1, 2, 5
47	$94i + 1, +3, -5, +7, +9, -11, -13, -15, +17, -19, +21, -23, +25, +27, -29, -31, -33, -35, +37, -39, -41, -43, -45$	1, 3, 7
48	$96i + 1, -5, +7, -11, +13, -17, +19, -23, +25, -29, +31, -35, +37, -41, +43, -47$	1, 3, 4, 7

$n$	Diuisores P	$f$
48	$98i \pm 1, \pm 3, \pm 5, \pm 9, \pm 11, \pm 13, \pm 15, \pm 17, \pm 19, \pm 23,$ $\pm 25, \pm 27, \pm 29, \pm 31, \pm 33, \pm 37, \pm 39, \pm 41, \pm 43,$ $\pm 45, \pm 47$	1, 2, 5
50	$100i \pm 1, \pm 3, \pm 7, \pm 9, \pm 11, \pm 13, \pm 17, \pm 19, \pm 21,$ $\pm 23, \pm 27, \pm 29, \pm 31, \pm 33, \pm 37, \pm 39, \pm 41, \pm 43,$ $\pm 47, \pm 49$	1, 2, 3, 6

### Scholion 2.

§. 27. Haec tabula facili negotio quousque libuerit continuari potest. Proposito enim quocunque numero  $n$ , pro formula  $2ni + A$  quaerantur primo omnes numeri primi minores quam  $n$  simulque ad  $n$  primi, quibus signum  $+$  tribuatur, si  $n$  fuerit formae vel  $4k$  vel  $4k - 1$ ; casibus autem quibus  $n$  est formae  $4k + 1$  vel  $4k + 2$ , praefigendum est signum ambiguum  $\pm$ ; reliquis vero numeris primis praefigatur siue signum  $-$  siue ambiguum  $\mp$ . Quodsi  $n$  diuisores habeat impares, eos omnes ex valoribus ipsius  $A$  excludi oportet, reliqui vero numeri primi desumantur ex diuisoribus numerorum in hac formula  $n + xx$  contentorum, dum loco  $x$  successiue scribuntur ordine numeri 1, 2, 3, 4, 5, etc. quos autem non ultra  $\frac{1}{2}n$  continuare opus est. Si enim  $p$  denotet maximum numerum primum minorem quam  $n$ , nisi is fuerit diuisor formae  $n + xx$ , sumto  $x < \frac{1}{2}p$ , tum certe non erit diuisor, quantumuis magni numeri scribantur. Hoc ergo modo facile omnes numeri loco  $A$  scribendi deteguntur, quibus inuentis numeri compositi facile ex ipsa compositione colliguntur, dum signum cuiusque producti ex signis factorum more solito formatur. Totam hanc operationem operae pretium erit aliquot exemplis declarare. Sit igitur primo  $n = 40$ , ideoque formae  $4k$ , vnde omnes valores  $A$  signis simplicibus afficien-